
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 24.02.2021 № 214 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 03.02.2021 № 137 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей на территории городского округа Богданович в 2021 году» 

 

 

Во исполнение протокола заседания межведомственной комиссии 

Свердловской области по вопросам организации отдыха и оздоровления детей  

от 28.12.2020, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить постановление главы городского округа Богданович от 03.02.2021 

№ 137 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей на 

территории городского округа Богданович в 2021 году» пунктом 1.9. следующего 

содержания: 

«1.9. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по подготовке лагерей 

дневного пребывания, созданных на базе муниципальных организаций в городском 

округе Богданович в 2021 году (прилагается)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2021 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович                 О.П. Нейфельд 


